
ZARZĄDZENIE Nr 56 2007 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 02 sierpnia 2007 r. 

w sprawie określenia regulaminu konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej dla 

przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Gimnazjum im. 

Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 

 

 

  

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r.  Nr 

256,  poz.2572  z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

§ 1 

 

Określić regulamin Komisji Konkursowej, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Powołać  Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata  na 

stanowisko dyrektora  Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu w składzie: 

 

1. Janusz Tomasz Czarnogórski   (przedstawiciel organu prowadzącego)     -Przewodniczący   

2. Tadeusz Pietrzyk                    (przedstawiciel organu prowadzącego)     -  Członek 

3. Stanisława Sikora                   (przedstawiciel organu prowadzącego)     -  Członek 

4. Krystyna Gmur                       (przedstawiciel Kuratora Oświaty)             -  Członek 

5. Jerzy Pawłowski                      (przedstawiciel Kuratora Oświaty)           -  Członek 

6.  Elżbieta Miniewicz - Syryca     (przedstawiciel Kuratora Oświaty)           -  Członek   

7.  Jolanta Rosińska                    (przedstawiciel rady pedagogicznej)        -  Członek 

8.  Tadeusz Zarzecki                   (przedstawiciel rady pedagogicznej)        -  Członek 

9.  Leszek Lachowicz                   (przedstawiciel  rodziców)                       -  Członek 

10.  Anna Pamrów                      (przedstawiciel  rodziców)                        -  Członek 

11.  Elżbieta Nowak                    (przedstawiciel ZNP)                                - Członek 

 

 

  

 

§ 3 



 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


